dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTtuyeTa 06

oueHkKe

206-10/2022

207-10/2022

209-10/2022

210-10/2022

214-10/2022

217-10/2022

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

3A0 "Bosioroackum
LeHTp NpaBoBOW
MHpopMaTusaumn"

3AO0 "Bonoroackun
LLEHTP NpaBOBOW
MHpopMaTmnsaumn"

3A0 "Bonoroackun
LLleHTp NpaBoBOW
MHpopmaTMlaumnn"

3A0 "Bonoroackun
LLeHTp NpaBoBOM
MHpopmMaTMlaunn"

3A0 "Bosoroackumn
LLeHTp NpaBoBOW
MH(popMaTusaumn

3A0 "Bonoroackun
LeHTp NpaBoBOW
MHpopMaTusaumn"

CBepeHun

MaHnH AHagpen KOpbeBuny

001827

11.12.2007

haTa

coCTaBsieHun

oT4yeTa

04.10.2022

12.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

18.10.2022

26.10.2022

OOBEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Oom

TpaHCNopTHbIE CpelBTBa

CTaBka apeHaHoON naaThbl
3a Nosb30BaHMe
06BHEKTOM HEeABMXXMMOTO
MMyLlecTBa

CTaBKa apeHaHou niaThbl
3a MoJib30BaHue
06BHEKTOM HEABVXXMMOr0
UMyLLecTBa

CTaBKa apeHHoW nnaThbl
3a MoJib30BaHune
06BbEKTOM HEOBVXMMOr0
UMyLlecTBa

CTaBKa apeHAHoW nnaThbl
3a MoJib30BaHune
06BHEKTOM HeABMXKXMMOro
nMyLLecTBa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4



218-10/2022

220-10/2022

222-11/2022

223-11/2022

234-11/2022

235-11/2022

236-11/2022

237-11/2022

238-11/2022

239-11/2022

3AO0 "Bonoroackuni
LLEHTP NpaBOBOW
MHMpopMaTmn3aumn”

3A0 "Bonoroackun
LLleHTp NpaBoBOW
MHpopmaTmlaumnmn"

3A0 "Bonoroackun
LLleHTp NpaBoBOWN
MHMpopMaTmn3aumn

3AO0 "BoJsioroackunm
LLleHTp NpaBoOBOWN
MHpopMaTmusaumn

3A0 "Bosioroackunm
LLleHTp NpaBoOBOW
MHpopMaTmusaumn

3A0 "Bonoroackun
LLleHTp NpaBoBOW
MHpopmMaTmsaumn"

3A0 "Bonoroackun
LLleHTp NpaBoBOM
MHpopmMaTMlaunn"

3A0 "Bonoroackumn
LeHTp NpaBoBOW
MHpopMaTusaumn"

3AO0 "BoJsioroackunm
LLleHTp NpaBoOBOW
MHMpopMaTusaumn

3A0 "Bonoroackun
LLeHTp NpaBoBOM
MHpopMaTusaumn"

27.10.2022

31.10.2022

30.11.2022

14.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

28.11.2022

CtaBka apeHaHoOM naaThbl
3a No/sb30oBaHMe
06BbEKTOM HEeABUXXNMOI O
nMyLLecTBa

TpaHcnopTHbLle cpeaBTBa

OKC

CtaBka apeHaHoOn nnaThbl
3a No/sib30BaHMe
06BHEKTOM HEABMXXMMOTO
nMyLLecTBa

CtaBka apeHaHoONn naaThbl
3a Nonb30BaHMe
06BHEKTOM HEeABMXXMMOTO
MMyLlecTBa

CTaBka apeHaHoONn naaThbl
3a Nonb30BaHMe
06BHEKTOM HeABMXXMMOTO
MMyLlecTBa

CTaBKa apeHaHoW nnaThbl
3a MoJib30BaHue
06BHEKTOM HEABVXXMMOrO
UMyLLecTBa

TpaHcnopTHbIE CpeaBTBa

TpaHcnopTHble cpeaBTBa

CTaBKa apeHaHoW naaThbl
3a MoJib30BaHune
06BHEKTOM HEOBMXXMMOr0
UMyLLecTBa

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A



240-11/2022

241-12/2022

242-11/2022

246-11/2022

248-12/2022

251-12/2022

252-12/2022

253-12/2022

255-12/2022

CeBepneHus
npefocTasBJsieHbl 3a
OTYETHbIN Nepnos
€ 01.10.2022 r. no
31.12.2022 .

3AO0 "Bonoroackuni
LLEHTP NpaBOBOW
MHMpopMaTmn3aumn”

3A0 "Bosioroackunm
LLleHTp NpaBoOBOW
MHpopMaTmusaumn

3A0 "Bosioroackunm
LLleHTp NpaBoOBOW
MHpopmMaTmlaunmn"

3A0 "Bonoroackun
LLeHTp NpaBoBOM
MHpopmMaTMlaumn"

3A0 "Bonoroackun
LLeHTp NpaBoBOM
MHpopMaTM3aunmn"

3A0 "Bonoroackumn
LLeHTp NpaBoBOW
MHpopmaTu3aunun”

3AO0 "Bosioroackunm
LLleHTp NpaBoOBOW
MHpopMaTusaumn

3A0 "Bonoroackumn
LeHTp NpaBoBOW
MHpopMaTusaumn"

3AO0 "BoJsioroackunm
LLleHTp NpaBoOBOW
MHMpopMaTusaumn

28.11.2022

15.12.2022

23.11.2022

09.12.2022

06.12.2022

23.12.2022

21.12.2022

23.12.2022

27.12.2022

CtaBka apeHaHoOM naaThbl
3a No/sb30oBaHMe
06BbEKTOM HEeABUXXNMOI O
nMyLLecTBa

CTaBka apeHaHoOn naaThbl
3a Nosb30oBaHMe
06BHEKTOM HEABMXXMMOTO
nMyLLecTBa

CtaBka apeHaHoOn nnaThbl
3a noJib3oBaHue
06BbEKTOM HEeABUKXMMOIO
MMyLLLeCcTBa

CTaBKa apeHaHoON naaThbl
3a Nonb30BaHMe
06BHEKTOM HeABMXXMMOTO
MMyLlecTBa

CTaBKa apeHaHoW nnaThbl
3a MoJib30BaHune
06BHEKTOM HEABVXXMMOr0
nMyLlecTBa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbI y4acTokK

AKunn

OKC

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas



