

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Панин Андрей Юрьевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001827		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.12.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
206-10/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	04.10.2022	Дом	Рыночная
207-10/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	12.10.2022	Транспортные средства	Рыночная
209-10/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	07.10.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная
210-10/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	07.10.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная
214-10/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	18.10.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная
217-10/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	26.10.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная

218-10/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	27.10.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная
220-10/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	31.10.2022	Транспортные средства	Рыночная
222-11/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	30.11.2022	ОКС	Рыночная
223-11/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	14.11.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная
234-11/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	11.11.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная
235-11/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	11.11.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная
236-11/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	11.11.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная
237-11/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	18.11.2022	Транспортные средства	Рыночная
238-11/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	21.11.2022	Транспортные средства	Рыночная
239-11/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	28.11.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная

240-11/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	28.11.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная
241-12/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	15.12.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная
242-11/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	23.11.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная
246-11/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	09.12.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная
248-12/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	06.12.2022	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества	Рыночная
251-12/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	23.12.2022	Земельный участок	Рыночная
252-12/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	21.12.2022	Земельный участок	Рыночная
253-12/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	23.12.2022	Акции	Рыночная
255-12/2022	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	27.12.2022	ОКС	Рыночная
Сведения предоставлены за отчетный период с 01.10.2022 г. по 31.12.2022 г.				